

## 貸借対照表

平成28年11月30日現在

(単位: 円)

| 科 目      | 金 額         | 科 目      | 金 額         |
|----------|-------------|----------|-------------|
| (資産の部)   |             | (負債の部)   |             |
| 流動資産     | 326,179,764 | 流動負債     | 55,428,076  |
|          |             | 固定負債     | 716,037,000 |
|          |             | 負債合計     | 771,465,076 |
| 固定資産     | 643,956,791 | (純資産の部)  |             |
| 有形固定資産   | 632,618,605 | 資本金      | 20,000,000  |
| 無形固定資産   | 3,393,827   | 利益剰余金    | 178,671,479 |
| 投資その他の資産 | 7,944,359   | 純資産合計    | 198,671,479 |
| 資産合計     | 970,136,555 | 負債・純資産合計 | 970,136,555 |

## 損益計算書

自 平成27年12月1日 至 平成28年11月30日

(単位: 円)

| 科 目        | 金 額         |
|------------|-------------|
| 売上高        | 948,947,922 |
| 売上原価       | 552,820,670 |
| 売上総利益      | 396,127,252 |
| 販売費及び一般管理費 | 376,628,067 |
| 営業利益       | 19,499,185  |
| 営業外収益      | 17,470,123  |
| 営業外費用      | 7,949,169   |
| 経常利益       | 29,020,139  |
| 特別利益       | 998,148     |
| 特別損失       | 14          |
| 税引前当期純利益   | 30,018,273  |
| 法人税及び住民税   | 7,694,000   |
| 当期純利益      | 22,324,273  |